NS DONGHAI SECURITIES
2025118503H -

TN (45) LLIHERR (D ( 000680 ): Q3/FFIEIEELAK
T FIKN, BV SFIES I8

NSRS
S HIE s
58 S0630525060002 REBRER

h ji | . .
shangjian@longone.com.cn > B AER0256E = SR STIE04.88(27T, FIHLIRK2.36%; |IEEREAS.381Z

TG, RLLIGI15.67%; 20255 A= E LI EFFINEFIZES57920.53%7F18.01%, &K
EKEFEIHAENN3.83pctFl1.12pct; 2025FE =Z=ELMEWL34.84127T, FILLIER1.04%;
J3E$FiE2.701270, REGIEI33.44%,

> QYEBBNMARANE. 2025FF= S ATHERR. SRS, MEARANUSE
FAISEESR594.23% ., 2.86%. 3.23%%10.20% , $SEEERF . SBBEMESESHRE
EREAERT LT, [E+1.05pct, +0.31pctil+0.31pct, EBRATLELI KB AN
HISE SR BN R EIBNIEFFIE .

> RNV RITSIKE %, IRPETRRIMNE, 202561-0B BB LH17.4054, @
30% 1 LEiEC18.1%, (FUIREEE . SEITYTHIFERERIFENK, SHENLIINRERSE

19% A

FREZEEE, ERERHEKFITESAENE, RIMEEREEES, TIIEEH
NHEER . LLHERR D F2024 F 2 BBILIEZE . LIEZRYUREMEIZHSS, F1994

8% A

-2%

13% | F3 B ANIMATIEERIZNSRAGSIEIEAR, RAKFEEAMNE, FaRIIBETE.
-24% RNEWBIIERNGE, QE TSRS ER, EXVSERIWELRR, H=HER
3%l 2502 2505 2508 &, BEEREESGE, SMADHRK . REHFRORFEHE, 1TEHFAIEKSIE,

— LiERRAD

FR0 > @JTRRERLS, SRRAREIEK, AREESRETHEINE, RNERTR
AL AR RS R R R AT R RS R B SR BB S 70-220 2 K8,
EES T FEITH . RN SHBEMTNFR, SRRETHIIERER S, AT F20256
( LLHERRID (000680 ): HEEMML  BREAA T IATEH260RIER £ AMBHIATE PR, H—S3RM T 100 LSTIAEES
FHERIE FRE, SRLUESER  prsomemn, RIHEEHESH . 2024 LT Rl SN2, 751278,
BEK——RBARERE ) gumcro 50, Socmir-Fu@res, MK 8%,

2025.10.20
> AR NIRLELESL, SRWRETER, HEMNEBE, ETLRHRLel
. AR, R EERAEEEME . ARSI, Bk, HEEKERN
SEbgt . 55, RNEESENY ESERIRGR, B ARERNEREHENEE
e, wahllEFEMI<. FIIMiT 2025-2027 F3FEFED BN 13.43/16.14/19.23
1275, HBEIBRNIIR PE 95805 12.92/10.75/9.02 5, #F “EN” 45K,
> MBS BARERTRTHINE; BNEIEXGE; CERTRINEE; FiZAHRIME o

BERFN SihEER
=L 2024A 2025E 2026E 2027E
B2 (BATT) 14,218.64 15,624.80 17,732.24 19,755.37
EILCIBEER (%) 25.12% 9.89% 13.49% 11.41%
38:%F)iE (BATT) 1,102.26 1,343.29 1,614.41 1,923.38
EILCIBEER (%) 40.72% 21.87% 20.18% 19.14%
EPS & (7t ) 0.73 0.90 1.08 1.28
P/E 15.75 12.92 10.75 9.02

BRKIR: 87, RSIESHAET (SIREERTE: 20255108318 )

IFAATHRE  HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN BSMFRISEE S SNEIRAEFISHA



AT

Bk =XKIRFFUE

Arrthfmsk

EEf\i: BT 2024A  2025E
BhEE 4573 4876
RAEEREF" 0 0
e NN 4711 5273
=5 3200 3117
FRYTFRIR 403 436
HitRohEr 1119 1210
malErES it 14006 14913
HARRBUS 2 550 550
BEE&r= 2040 2010
EETE 139 159
TRE&F= 523 516
BE 12 12
HthAERmnEr= 1020 940
ERIE=ELT 4283 4187
&'t 18288 19099
GHAfEER 804 924
JVERE-+=y S 8806 8416
Hitiimahtalsk 1181 1455
Pl =yn 10791 10795
KEAERR 1449 1439
HithdERmn Atk 513 255
ERERRETT 1962 1694
lE=yny 12753 12489
PHEFBARREENEG 5240 6312
DHES RN 295 298
Fra&ENReEaTT 5535 6610
RIEHFREEMEESIT 18288 19099
WEREE

B BT 2024A  2025E
SEEDNNETRAE 515 966
’E 150 70
BAMSZH -48 -327
Hith 22 74
BREIE TR 124 -183
EELES 1189 102
AR 0 0
Hith -2307 -602
EEENMEREM -1118 -500
IR HEINER -469 304

2026E
6180
0
5738
3403
479
1291
17092
550
1927
129
508
12
971
4095
21187
824
9291
1476
11591
1339
255
1594
13186
7701
301
8002
21187

2026E
2020
-30
-241
57
-213
-200
0
-303
-503
1303

2027E
7751
0
6119
3685
515
1369
19439
550
1774
79
499
12
1016
3929
23368
774
10059
1482
12315
1139
255
1394
13709
9355
305
9660
23368

2027E
2312
-45
-171
63
-153
-250
0
-338
-588
1571

iz

EAfii: HATT
S ZSUON
S757%3

Bl RN
HEZER
BEEH

& ZR

W55 &
BrER{EIRK
(SRR{ERS.
PHAL G
NHRMNBETEIRE
HihiZEReas

B FE
S22
FESER
FRriS#izE
EFE
DHBE R IRES
IHEEATRREFE
EPS (#& )
FEUSLE
==l

BRi<8ED

B BINIBKER
EBITHS

3R SRS
BAFERKR
BHgeH

EFIE
HERR=
AT R
BRI

{=f5REN
AR ES
it de:S
JES A S
fEfELE=R
P/E

P/B

7R 5 9E 5

DONGHAI SECURITIES

o)
)

2024A 2025E 2026E 2027E
14219 15625 17732 19755
11368 12468 14083 15608
78 86 98 109
592 648 709 770
442 484 532 583
542 586 656 721
-44 -14 -21 -54
-106 0 0 0
-147 0 0 0
49 55 58 63
-6 0 0 0
167 109 106 109
1199 1530 1839 2191
2 0 -1 -1
1201 1530 1838 2190
97 184 221 263
1105 1346 1618 1927
2 3 3 4
1102 1343 1614 1923
0.73 0.90 1.08 1.28
2024A 2025E 2026E 2027E
251% 99% 13.5% 11.4%
39.6% 36.1% 19.9% 17.5%
40.7% 21.9% 20.2% 19.1%
172% 44% 10.9% 10.3%
201% 20.2% 20.6% 21.0%
7.8% 8.6% 9.1% 9.8%
21.0% 213% 21.0% 20.6%
6.5% 7.2% 8.0% 8.7%
69.7% 654% 62.2% 58.7%
1.30 1.38 1.47 1.58
0.93 1.02 1.11 1.20
15.75 1292 10.75 9.02
3.31 2.75 2.25 1.86

BRERIR: BT, RSIESH5ET (SIEEERTE: 2025 4 10 B 31 HEF )

IFAATHRE  HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN

2/3

BSFHIEIEX ST RARFIRS A



DONGHAI SECURITIES

XNE)EF e wre =
- @ﬁ:ﬁ'ﬁﬁ#-

—. Wi

PR 38R

E=E4 3k 6 A A LIRS EHIBEAZISGEET 20%
TIiBEEITR B&F A3k 6 B ALIESERAEEE-20%—20%Z 8

= Ak 6 B LIRSS TEKMBEIARISHET 20%

el A3k 6 B ATAHEEIRE T DIEHEEIARISHES 10%
TTAHEEGTR #RBC AR 6 B RITUHEEERS EIEEEE-10%—10%Z /8

fREC A3k 6 B RTUHEEIENISS T _ LIS E0AREAEE 10%

SN A3k 6 B ARMEXET LIHEEAZISHED 15%

1BF A3k 6 B RRMNEXET LB 5%—15%2Z /8
RERFITFR Bt H3K 6 B RRMNEX EIEHEHTE-5%—5%Z 18

T A3k 6 B ABRINMBXISS T LIEEEL 5%—15%Z )

SEH Ak 6 B ARMIENISS T LIEHEHIARISHET 15%

—. ohmrsEA:

FREBEHTITEETEES NS E TR RESTHSKIEEOESSTT, BESWIHTIS, HEUSUF M sNIhE
15, RASAAMNKIERES, FEEHARGS, 7. BMEHENRS.

FREFERRI T ESHTITO N AFFANSNES, FSETESH0ESHIN, EFMNEOaRSsTeemds. MERER, 5H
AR R RN BN S S T IS X R .

ELHTIMAARERERSMRERS RNAS AT TREER.

=. ®EEN:

FREEFANTHARFRARA DA S ZEMOAT AR FTHIRTRE, EIRIEENEEY . RSB T METRE. RSN
RMHAFAR AL ERRESROHTEY, HAERSIEROVERAS, SUTTEMERHEATNG, AATTERFE L SARERE
BRF—MRETREOIRE . MRETHENIERENENTEUATSHSELFRE—H, MEXTAADHE LT ENEXEEN
IRERITIOYE ., HERAIERT, FATNXBII T ERE RS RNATFRETIOESF TS, FHTmX A EER MR IE
{HEFSRIRSS .

FRERE “ROESRAERAD BP. RTRESATIFTNNESAABTSE , EEHIERT, MREPNESNE ST T
MR ABHRARIY, (O RIEES R S E S BB AR AN BES O RBIINTY, AADIFHEIARERSREROETNS
A3 B IR ST . AT B (TR R S s S TR R B TR H N .

MR “RSESRPEIRAR" FiE, RESATHEEN, FTATNSREHTEAMR0R. S5, FIZ. kFxE3IA.

P9, HREFEHA:
FEIESRNDBRARNZEPEILESHENGRIESEENN, ELESIEBHIEERWSER. HIINEHSNEFREIREE, 515
BXEN S HREEEESRARRGESZEI, TEPPEIRRIESEM,

L RiSESWER bR RBIESHARR
it EISTERRERL 19285 RBIESKE it JERmEA=Rb 887 S EFRUEH\DEE15F
Rgit: Http://www.longone.com.cn Pgit: Http://www.longone.com.cn
E3iE: (8621 ) 20333619 EBiE: (8610 ) 59707105
fEH: (8621) 50585608 f€H: (8610) 59707100
fifgm: 200215 fB%%: 100089

IFAATHRE  HTTP://WWW.LONGONE.COM.CN 33 BSMFRISEE S SNEIRAEFISHA



